大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2019年 8月 1日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   松 井  道 夫
（コード番号：8 6 2 8  東証第一部）

「#子どもにとびっきりの体験を」キャンペーン開始のお知らせ

～Twitterの投稿で種子島宇宙センター1泊 2日の家族旅行をプレゼント！～

松井証券は、本日より、Twitterの松井証券 PRアカウント（@Matsui_PR）をフォローし、指

定のハッシュタグをつけて投稿いただいた方を対象に、抽選で 1泊 2日の家族旅行をプレゼン

トする「#子どもにとびっきりの体験を」キャンペーンを開始しましたのでお知らせします。

当社は、『不安はぜんぶ、松井にぶつけろ』をテーマに掲げ、将来の人生における漠然とし

たお金にかかる不安や投資することへの不安を受け止め、これから資産形成を始める現役世代

をサポートしたいと考えております。

今回のキャンペーンでは、子どもの成長を願う家族を応援したいとの想いから、Twitterで

資産形成に一歩踏み出す意気込みを投稿いただいた方を対象に、抽選で 6 組 24名の方に種子島

宇宙センターへの 1泊 2日の家族旅行をプレゼントします。是非キャンペーンにご参加くださ

い。

以上

【「#子どもにとびっきりの体験を」キャンペーンの概要】

実施

期間
2019年 8 月 1 日（木）～2019 年 8月 31 日（土）

参加

方法

① Twitterの松井証券 PRアカウント（@Matsui_PR）をフォロー

② 「#子どもにとびっきりの体験を」のハッシュタグと、

資産形成に一歩踏み出す意気込みについてハッシュタグを 1 つ付けて投稿

【対象のハッシュタグ：「#とりあえず動画で勉強」、「#今後のライフプラン

を診断」、「#不安を松井にぶつける」「#1億円還元 CP で投資デビュー」】

上記を満たした方の中から抽選で 6 組 24 名の方に種子島宇宙センター1 泊 2 日

の家族旅行をプレゼント！

※ キャンペーンの詳細は、当社WEBサイトよりご確認ください。

大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

◆ご参考：『不安はぜんぶ、松井にぶつけろ』特設サイト

（https://www.matsui.co.jp/event/life-event-top/）

就職、転職、結婚、出産、育児等のライフイベントに

応じた資産形成に役立つコンテンツや、投資初心者向け

のキャンペーン情報、資産形成セミナー等のイベント情報

などをお届けしております。是非、こちらもご覧ください。

【お客様からのお問い合わせ先】       【報道関係からのお問い合わせ先】

マネープランサポート 専務取締役 和里田 聰

0120-956-904（平日 08:30～17:00） 03-5216-8650

https://www.matsui.co.jp/event/life-event-top/